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¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, s ±ÀÄPÀæªÁgÀ

Bengaluru,  Friday,  

DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES

Office of the  Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka),Vanijya Therige Karyalaya,

No. KGST.CR.01/17

In exercise of the powers conferred by sub
the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (27 of 2017) (hereinafter referred to as the said 
Act)and in supercession of notification No. 1
the Gazette of Karnataka, Extraordinary, Part
except as respects things done or omitted to be done before such supercession,the time limit for 
furnishing the return by an Inpu
section 39 of the said Act read with rule 65 of the Karnataka Goods and Services Tax Rules, 2017 for 
the months of July, 2017, August, 2017 and September, 2017 is hereby extendedtill the 15
November, 2017. 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

À̧PÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, «PÁ¸À ¸ËzsÀ WÀlPÀ, É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ. (¦7)

 

ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  

«±ÉÃµÀ gÁdå ¥ÀwæPÉ 
ªÁgÀ, CPÉÆÖÃ§gï 13, 2017 (D±ÀéAiÀÄÄd 21, ±ÀPÀ ªÀµÀð 193

October 13, 2017 (Aashwayuja 21, Shaka Varsha 193

DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES 

Office of the  Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka),Vanijya Therige Karyalaya,

Gandhinagar, Bengaluru, 

NOTIFICATION (1-N/ 2017) 

No. KGST.CR.01/17-18, Dated: 13.10.2017. 

exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 39 read with section 168 of 
the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (27 of 2017) (hereinafter referred to as the said 
Act)and in supercession of notification No. 1-G/2017, dated the 4thSeptember, 2017, published in 
the Gazette of Karnataka, Extraordinary, Part-IVA, vide number 867, dated the 5
except as respects things done or omitted to be done before such supercession,the time limit for 
furnishing the return by an Input Service Distributorin FORM GSTR-6under sub
section 39 of the said Act read with rule 65 of the Karnataka Goods and Services Tax Rules, 2017 for 
the months of July, 2017, August, 2017 and September, 2017 is hereby extendedtill the 15

SRIKAR M.S.
Commissioner of Commercial Taxes  

(Karnataka), Bengaluru

 

À̧PÁðj ªÀÄÄzÀæuÁ®AiÀÄ, «PÁ¸À ¸ËzsÀ WÀlPÀ, É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ. (¦7)  ¥ÀæwUÀ¼ÀÄ: 100 

«Ò∏Â√¿Ê 
, ±ÀPÀ ªÀµÀð 1939) 

Shaka Varsha 1939) 

£ÀA. 937 

No. 937 

 

Office of the  Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka),Vanijya Therige Karyalaya, 

section (6) of section 39 read with section 168 of 
the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (27 of 2017) (hereinafter referred to as the said 

eptember, 2017, published in 
IVA, vide number 867, dated the 5thSeptember, 2017, 

except as respects things done or omitted to be done before such supercession,the time limit for 
under sub-section (4) of 

section 39 of the said Act read with rule 65 of the Karnataka Goods and Services Tax Rules, 2017 for 
the months of July, 2017, August, 2017 and September, 2017 is hereby extendedtill the 15th day of 

 

SRIKAR M.S. 
Commissioner of Commercial Taxes   

(Karnataka), Bengaluru 


